
 

 

 

 

 

BO-02-24 = 12-03-2024 

26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CENTRAL 

 

O Conselho Executivo da 26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CENTRAL, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Tendo em vista que a equipe de Caconde ainda tem que cumprir um mando de jogo este ano referente à 

punição do ano de 2023, esta rodada, marcada anteriormente, será transferida para a cidade de São Jose do 

Rio Pardo, mantendo mesma data e horários. 

 

D  I  A  11 - 04 - 24  = QUINTA FEIRA 

 

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 20:15 h Tambaú  x Santa Rita do Passa Quatro 

(Adhemar M. Almeida Tartarugão) 20:45 h Caconde    x   Porto Ferreira 

 

 

 

 

 CONSELHO EXECUTIVO 

 


